3y Classement Officiel

<
CONCOURS TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DINAN - du
FFTa 0//12/2019 au 08/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOUREL Lola DINAN 961306Y PFCL 170 147 317

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEBAS Evan PORDIC 951078F PHCL 159 186 345
2 FREYBERGER Thomas |ST JOUAN DES 966166F PHCL 168 124 292

GUERETS

Nbre d'archers : 2

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DEVAUX Laura PAIMPOL 961565E BFCL 251 239 490 10 16
SIMON Jade PORDIC 943557F | BFCL 251 239 490 8 22
3 BLOT Elyne ST JOUAN DES 966469K BFCL 178 209 387
GUERETS
4 DODD Laura PLESLIN TRIGAVOU 972694B BFCL 193 189 382
5 BELLEBON Celia DINAN 967564A BFCL 174 196 370
6 DIAS Loann DINAN 936511X BFCL 163 197 360
7 SOQUET Romy DINAN 940945S BFCL 185 169 354
8 LE GALLOU Amelie PAIMPOL 945875A BFCL 139 144 283

Nbre d'archers : 8

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 COIC Augustin TINTENIAC 947903E BHCL 214 222 436
2 SAMOILOV Artem DINAN 920430T PHCL 218 211 429
3 AUBIN Paulin DINAN 866755A BHCL 198 208 406
4 GUERVENOU Rudy PORDIC 957955F BHCL 174 203 377
5 CAM Millian DINARD 964142F BHCL 183 169 352
6 BRAUD Nolhan DINAN 961277S BHCL 134 144 278

Nbre d'archers : 6

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COIC Marguerite TINTENIAC 920931M MFCL 264 262 526
2 FLOC'H Laurelyne DINAN 8926757 MFCL 230 234 464
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Minime Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 SELLES Juliette DINARD 919783P MFCL 176 197 373
4 GILLARD Maelle ST JOUAN DES 929545A MFCL 166 167 333
GUERETS
5 MONNIER Luna ST JOUAN DES 929549E MFCL 175 117 292
GUERETS

Nbre d'archers : 5

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |JEAN Maxime DINAN 940384G | MHCL 271 283 554
2 |GUERVENOU Youen PORDIC 943536H | MHCL 260 250 510
3 |ABIVEN Mahe DINAN 866756B | MHCL 248 251 499
4 | DANGER Youenn TINTENIAC 920933P | MHCL 243 232 475
5 HEBERT-PINCE Goulven|ST JOUAN DES 877972T MHCL 249 223 472

GUERETS
6 |LE CARRERES Valentin |PORDIC 971631W | MHCL 207 222 429
7 |BODENNEC Ylan DINAN 981485G | MHCL 205 223 428
8 |LE NOTRE Lucas PORDIC 957958J | MHCL 210 180 390
9 |OGER Victor PORDIC 930305B | MHCL 176 179 355

10 |DULERY Malo TINTENIAC 947913R | MHCL 192 150 342
11 |BOUVIER Audren PORDIC 920629J | MHCL 166 167 333
12 |LARDY Gregoire DINAN 962970G | MHCL 134 135 269

Nbre d'archers : 12

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GUITTON Lilou TINTENIAC 900557S CFCL 266 275 541

2 DAYOT LE GAL Manon |DINAN 886780S CFCL 241 257 498

3 BERTIN Marie REDON 908952S CFCL 244 232 476

4 BUREL Lucie PORDIC 937429V CFCL 212 209 421

5 RAULT Marylou DINARD 879142P CFCL 159 163 322

6 |GALERE Gwellaouen LAMBALLE 891033P | CFCL 166 146 312

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOSCHER Clement DINAN 857475N CHCL 257 278 535
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Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
2 COIC Emilien TINTENIAC 8721597 CHCL 256 258 514

3 COLLET Adrien LOUDEAC 903408R | CHCL 217 247 464

4 MOREAU Nolan DINAN 821683J CHCL 212 244 456

5 RENOUARD Alexis LOUDEAC 875277N CHCL 220 232 452

6 DE CAUCHY Elouen LOUDEAC 870432X CHCL 215 212 427

7 CARIO Samuel TINTENIAC 900561W | CHCL 234 183 417

8 BIZIEN Alexis DINARD 945763D | CHCL 194 192 386

9 GAUDIN Mathis TINTENIAC 823624U CHCL 150 113 263

Nbre d'archers : 9

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LEVAVASSEUR Emilie DINAN 821677C JFCL 267 274 541
2 COQUIO Anouk TINTENIAC 900554N JFCL 161 206 367

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PEDRON Maxime TINTENIAC 940573M JHCL 267 245 512
2 HINAULT Martin LAMBALLE 774126S JHCL 249 247 496
3 CORDIER Emmanuel DINAN 913962M JHCL 242 238 480
4 TAORMINA Nathan LOUDEAC 908512N JHCL 240 237 477

Nbre d'archers : 4

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 PITARD Aurelie TINTENIAC 748022T | S1FCL 278 265 543

2 MENTEC Cecile DINAN 8312887 | S1FCL 265 266 531

3 PETIT Tiphaine TINTENIAC 333721R | S1FCL 260 248 508

4 FLOURY Emilie TINTENIAC 881912A | S1FCL 242 228 470

5 MENS Nolwenn PLEUMELEUC 920503X | S1FCL 223 225 448

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

N o o~ WN

(o]

10
11
12

Nom

BONNEFOY-CLAUDET

Cedric

GICQUEL Matthieu
LE VIAVANT Gwen
SOURICE Xavier
GUITTON Alois
GICQUEL Florian
LEBRETON Erwan

WOZNIOK Antoine
ROUAULT Florian
BOURGE Yann
PACOT Leo
LECUIT Arthur

Club
DINAN

TINTENIAC
TINTENIAC
PAIMPOL

TINTENIAC
TINTENIAC

ST JOUAN DES
GUERETS

TINTENIAC
PORDIC
DINAN
PORDIC
DINAN

Licence
676763M

467556N
771513B
365106E
718911A
462773P
659249A

977092G
971637C
918024C
899866R
923011Y

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt

o o Bs WDN

Senior 2 Homme Arc Classique

Clt

OliN |01 & W NP

Nom
LEBRETON Myriam

ANDRE Sophie

LE DREAU Sophie
MACE Nathalie
PEDRON Carole
GUYOMARD Sollen

Nom

FAROUDJA Arnaud
HALLET Emmanuel
KIES Dominique

LE FLOCH Pierre
GROSEIL Alexandre
DUROS Thomas
MANDIN Jean Michel
GUIRIEC Yann

Club Licence
ST JOUAN DES 683563D
GUERETS

ST QUAY PORTRIEUX 402152X
TINTENIAC 7282947
DINARD 768404X
TINTENIAC 966480X
PAIMPOL 977309T

2020

Club Licence
DINARD 938426D
SAINT AGATHON 7988817
SAINT AGATHON 685872N
SAINT AGATHON 671503V
DINARD 916593X
PLESLIN TRIGAVOU 811673D
ST POL DE LEON 6454947
ST POL DE LEON 848120V
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Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
280

270
269
262
253
251
246

246
239
225
226
200

D1
265

258
239
225
188
159

D1
271
270
272
268
266
257
249
247

D2
266

259
259
260
260
248
249

244
229
233
212
185

D2
256

262
226
224
211
166

D2
273
273
267
260
262
251
257
252

Total
546

529
528
522
513
499
495

490
468
458
438
385

Nb 10

Nb 9

Nbre d'archers : 12

Total
521

520
465
449
399
325

Nb 10

Nb 9

Nbre d'archers : 6

Total
544
543
539
528
528
508
506
499

Nb 10 = Nb9
21 20
15 29

Page 4/12


utilisateur
Texte surligné 

utilisateur
Texte surligné 

utilisateur
Texte surligné 


<
FFTa

w

Classement Officiel

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DINAN - du

0//12/2019 au 08/12/2019

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nom

FIAUX Philippe

MAHE Frederic

LE MOY Thierry

CAM Mikael
LEMONNIER Michel
DANGER Yannic
PERRIN Jacques-Henry
LE JACQ Pascal
BRUNET Yves

Club

TINTENIAC

SAINT MALO 1ERE
PAIMPOL

DINARD

DINAN

TINTENIAC
PLEUMELEUC
PLESLIN TRIGAVOU
DINAN

Licence
709294X
611218T
967612C
969720U
960123M
848207P
914026G
919664K
960116E

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt
1
2
3

Nom

GERARD Marie Pascale
CREPY Francoise
LEMARCHAND Lydie

Club

DINAN

ST QUAY PORTRIEUX
LAMBALLE

Licence
975158E
918425N
384408K

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

0Nl o~ |lw

10
11
12
13
14

Nom
MESTRIAUX Andre
LE BRIAND Eric

CONAN Remy
PASQUER Vincent
HERVE Thierry
CARLIER Patrick
LOHR Patrick

THEVENART Jean
Michel

GAL Denis

CREPY Jean Jacques
CAMBERLIN Jean Pierre
PENHOUET Didier
FAUCILLON Paul
GARANDEL Edouard

Club
PAIMPOL

ST JOUAN DES
GUERETS

ST QUAY PORTRIEUX
DINARD

PAIMPOL

SAINT MALO 1ERE
ST QUAY PORTRIEUX
ST QUAY PORTRIEUX

ST QUAY PORTRIEUX
ST QUAY PORTRIEUX
SAINT MALO 1ERE
SAINT AGATHON
DINARD

LOUDEAC
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Licence
445645X
360575E

425217T
277436L
976499M
857750M
810753D
839402V

728078P
883813S
742657L
860381X
33329272
336712S

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
235
250
233
218
232
224
208
201
180

D1
222
221
219

D1
274
261

255
250
248
242
222
229

239
225
216
220
188
167

D2
262
245
233
241
218
223
220
205
201

D2
236
221
198

D2
278
261

264
255
250
234
244
235

220
228
227
214
185
202

Total
497
495
466
459
450
447
428
406
381

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 17

Total
458
442
417

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 3

Total
552
522

519
505
498
476
466
464

459
453
443
434
373
369

Nb 10 = Nb9
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Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
15 |LEMEE Gilles DINAN 851226W | S3HCL 113 104 217

Nbre d'archers : 15

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 RICHARD Chatrlie DINAN 864318B CHCO 265 275 540

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COLLEU Armandine PLESLIN TRIGAVOU 941223U JFCO 259 259 518

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CHIDIAC Paul DINAN 838834B JHCO 276 284 560
2 MASSON Gurvan DINAN 868877G JHCO 277 278 555

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F | S1HCO 286 289 575
GUERETS
2 EVEN Yohann DINAN 810254L | S1IHCO 288 283 571
3 PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L | S1IHCO 273 279 552
4 THIRY Benoit TINTENIAC 991237G | S1IHCO 260 274 534
5 LOGNONNE Erwan SAINT MALO 1ERE 953559C | S1IHCO 242 257 499

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HEURTIER Veronique LAMBALLE 665577D | S2FCO 258 246 504
2 LECUIT Gwenaelle DINAN 229867F | S2FCO 237 239 476

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
1 VADIS Loic DINAN 600097E
2 RIOU Yannick SAINT AGATHON 882071Y
3 BIZIEN Xavier ST JOUAN DES 661986A

GUERETS
4 |GUERVENOU Sebastien |PORDIC 953749J
ANDRE Philippe ST QUAY PORTRIEUX 398823D
BERLAND Stephane ST JOUAN DES 786570T
GUERETS
RAULT Bertrand DINARD 877659C
LECUIT Gaetan DINAN 308297F
9 LE BORGNE Francois DINAN 897559H
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence

1 DENOUAL - BOIVIN CESSON SEVIGNE 360874E

Maryse

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence

1 LAGOBE Jean-Yves DINAN 592662Y

2 CESSOU Yvan ST JOUAN DES 6499102

GUERETS

BERTRAND Alain DINARD 205616W

4 BOIVIN Daniel CESSON SEVIGNE 3111437

BLANCHARD Gerard DINAN 635249N
Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence

1 ROUSSEL Candice SAINT AGATHON 987066Y
Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence
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Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
MFBB

Cat

D1
274
274
273

274
272
273

269
270
197

D1
281

D1
271
274

274
275
258

D1
160

D1

D2
280
275
275

272
272
258

257
252
226

D2
277

D2
280
274

273
270
268

D2
104

D2

Total Nb 10 Nb 9
554
549

548

546
544
531

526
522
423

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9

558

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
551

548

547
545
526

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 & Nb9

264

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt
1

Nom
VEIL-PICARD Nils

Club
SAINT MALO 1ERE

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt

O ol WDN

~

Nom
BIZIEN Corinne

NEVEU Rozenn
PANNEAU Marie
PENHOUET Catherine
MOINARD Tiphaine
BIGOT Elodie

VARLET Floriane
CESSOU Tiphaine

Club

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT MALO 1ERE
SAINT AGATHON
SAINT AGATHON
LAMBALLE

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT MALO 1ERE

ST JOUAN DES
GUERETS

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt
1
2

© 0| N o 0|~ |w

10

11

Nom
PANNEAU Thierry
RENAUD Franck

PERESTRELO Ricardo
BERNARD Laurent
BERTIN Kevin
LAVOUE Stephane
MAHEC Youenn
COLAS Eric
VIDAMENT Hugo
DUCHENE Gerard

DELECLUSE Philippe

Autres tirs
Poussin Femme Classique 2020

Tir

Nom

Club
SAINT AGATHON

ST JOUAN DES
GUERETS

PORDIC

SAINT MALO 1ERE
LANNION

SAINT MALO 1ERE
TINTENIAC
LAMBALLE

SAINT MALO 1ERE

ST JOUAN DES
GUERETS

SAINT MALO 1ERE

Club

Dimanche 8 Décembre 2019

Licence
864462H

Licence
810719S

966768K
9363297
906816V
897030H
966475S

366541P
649912B

Licence
765384P
840196G

953750K
673054F
887578J
864641C
826417E
742062P
840831X
887195T

966755W

Licence

CONCOURS TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DINAN - du

0//12/2019 au 08/12/2019

Cat
CHBB

Cat
S2FBB

S2FBB
S1FBB
S2FBB
JFBB
S1FBB

S1FBB
S3FBB

Cat
S3HBB
S2HBB

S1HBB
S2HBB
JHBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
JHBB
S3HBB

S3HBB

Cat

D1
245

D1
229

229
221
202
205
206

183
170

D1
259
243

226
208
194
185
192
158
129
126

137

D1

D2
239

D2
242

225
208
227
197
180

195
130

D2
265
239

211
226
193
181
164
176
176
133

121

D2

Total Nb 10 Nb 9

484

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

471

454
429 9 12
429 5 16
402
386

378
300

Nbre d'archers : 8

Total Nb 10 Nb 9
524

482

437
434
387
366
356
334
305
259

258
Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
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Poussin Femme Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BOUREL Lola DINAN 961306Y PFCL 169 172 341
Nbre d'archers : 1
Benjamin Femme Arc Classique 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BELLEBON Celia DINAN 967564A BFCL 184 197 381
Tir 2 |DIAS Loann DINAN 936511X BFCL 164 202 366
Tir2 |SOQUET Romy DINAN 940945S BFCL 156 164 320
Nbre d'archers : 3
Benjamin Homme Arc Classique 2020
Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |SAMOILOV Artem DINAN 920430T PHCL 243 241 484
Tir 2 |AUBIN Paulin DINAN 866755A BHCL 180 213 393
Tir 2 |BRAUD Nolhan DINAN 961277S BHCL 108 132 240
Nbre d'archers : 3
Minime Femme Arc Classique 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |FLOC'H Laurelyne DINAN 8926757 MFCL 209 241 450
Nbre d'archers : 1
Minime Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |JEAN Maxime DINAN 940384G MHCL 260 260 520
Tir 2 |ABIVEN Mahe DINAN 866756B MHCL 255 249 504
Tir2 ' BODENNEC Ylan DINAN 981485G MHCL 220 192 412
Tir2 |LARDY Gregoire DINAN 962970G MHCL 124 128 252
Nbre d'archers : 4
Cadet Femme Arc Classique 2020
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DAYOT LE GAL Manon |DINAN 886780S CFCL 251 239 490
Nbre d'archers : 1
Cadet Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |BOSCHER Clement DINAN 857475N CHCL 279 281 560

Dimanche 8 Décembre 2019
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Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MOREAU Nolan DINAN 821683J CHCL 269 263 532

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |CORDIER Emmanuel DINAN 913962M JHCL 236 241 477

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETIT Tiphaine TINTENIAC 333721R | S1FCL 259 254 513

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | GICQUEL Florian TINTENIAC 462773P | SIHCL 248 258 506

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |LEBRETON Myriam ST JOUAN DES 683563D | S2FCL 255 247 502
GUERETS

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |HALLET Emmanuel SAINT AGATHON 7988817 | S2HCL 268 270 538
Tir 2 |KIES Dominique SAINT AGATHON 685872N | S2HCL 267 267 534
Tir2 |LE FLOCH Pierre SAINT AGATHON 671503V | S2HCL 258 263 521

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb10 | Nb9
Tir2 |PENHOUET Didier SAINT AGATHON 860381X | S3HCL 200 201 491

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |RICHARD Charlie DINAN 864318B
Junior Femme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |COLLEU Armandine PLESLIN TRIGAVOU 941223U
Junior Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir 2 |CHIDIAC Paul DINAN 838834B

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Tir Nom Club Licence

Tir 2 |WUNDERLE Damien ST JOUAN DES 408347F
GUERETS

Tir 2 |PANNEAU Benoit SAINT AGATHON 760988L

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Tir |Nom Club Licence
Tir 2 |RIOU Yannick SAINT AGATHON 882071Y
Tir 2 |BIZIEN Xavier ST JOUAN DES 661986A

GUERETS
Tir 2 |RAULT Bertrand DINARD 877659C

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Tir 'Nom Club Licence
Tir2 |CESSOU Yvan ST JOUAN DES 6499102
GUERETS
Tir2 |LAGOBE Jean-Yves DINAN 592662Y
Cadet Femme Bare Bow 2020
Tir |Nom Club Licence

Dimanche 8 Décembre 2019

CONCOURS TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DINAN - du

0//12/2019 au 08/12/2019

Cat
CHCO

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat
S1HCO

S1HCO

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO

S3HCO

Cat

D1
269

D1
266

D1
286

D1
282

278

D1
277
278

264

D1
280

276

D1

D2
264

D2
265

D2
280

D2
284

273

D2
279
273

266

D2
280

267

D2

Total Nb 10 Nb 9

533

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

531

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

566

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9

566

551
Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

556
551

530
Nbre d'archers : 3

Total
560

Nb 10 | Nb9

543
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - DINAN - du
FFTa 0//12/2019 au 08/12/2019

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Bare Bow 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROUSSEL Candice SAINT AGATHON 987066Y MFBB 117 107 224

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |NEVEU Rozenn SAINT MALO 1ERE 966768K | S2FBB 215 247 462
Tir 2 |PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 906816V | S2FBB 210 189 399
Tir2 |PANNEAU Marie SAINT AGATHON 9363297 | S1FBB 217 176 393
Tir 2 |VARLET Floriane SAINT MALO 1ERE 366541P | S1FBB 172 172

Nbre d'archers : 4

Scratch Homme Bare Bow 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P | S3HBB 269 239 508

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 160

Club Organisateur : Arbitre responsable :
22000 COMITE DEPARTEMENTAL COTES 809243M LE DUC MICKAEL
D'ARMOR

Liste des arbitres :
809243M LE DUC MICKAEL / 743250F BRIARD SYLVIE / 778970G DUPONT JEREMY
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